Klasik kelamda tartışılan konuları büyük ölçüde ihtiva eden bu eser,

Giriş, Altı Bölüm ve Sonuç kısmından oluşmaktadır. Yazar, Giriş

kısmında genel olarak Cüveynî’nin (ö. 478/1085) kelam ilmindeki yeri ile

el‐Akîdetü’n‐Nizâmiyye’nin içeriği ve kelâmî açıdan taşıdığı önemden

bahsetmektedir. Yazara göre, Ortaçağ İslam dünyasının önde gelen Eş‘ari

kelamcısı Cüveynî’nin son eserinde ele aldığı temel kelâmî konuların

tanıtımı, izahı ve tespiti; dönemin ilmi, toplumsal ve kültürel